ponit S. Pontifici approbandum, 489 a.

Vincentius Rangel abbas generalis congregationis Portugalliae monachorum S. Be-

nedicti, 631 b.

Virginius Ursinus cardinalis diaconus, 467 b.

Visitationem sacram et apostolicam ecclesiarum, locorum omnium piorum Urbis et

quadraginta horarum celebrationem indicil Alexander VII, 106 b et seq.; fa-

cultates quaedam ob hoc S. R. E. cardinalibus concedunlur, 109 b et i\3 b;

dcpulalur huiusce visilationis aposlolicae secretarius, 117 a; eliam cancella-

rius, 117 b; cardinalil)u.s prò sacra visilatione apostolicae assumplis datur fa-

cultas cxercendi pontificalia quaecnmque, 128 a; avocandi causas occasione

visitationis pendcnles , 129 a; audioudi et cognoscendi causas quascumque

ex dieta visitalione emcrgcntes, 84 a; deputalur index sacrae visitationis apo-

slolicae, 126 b; commissarius et fiscalis, 130 a; aliae facultates congrega-

lioni et ludici sacrae visitationis coucessae, 138 a et seq.

Votantes signaturae iuslitlae sunt perpetuo ai)oslolici acolyti, 86 b.

Wilfridus Ioanncs Ordinis S. Benedicti collegiuin riregorlanuni de Urbe ciusdem

Ordinis perfecil, 337 a et seq.
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INDEX UUBRICARUM
GONSTITUTIONUM

ALEXANDRI PAPAE Vili

AB ANNO PRIMO SACRI EIUS PRINCIPATUS

AD TOTUM SEPTIMUM.

I. Confirmatio decreti sacrac congrega-

tionis riluum
,
quo declaralur pa-

rochos et clerum secularem cathc-

dralium et {jarochialium regnorum

Castellae et Legionis posse ingredi

ecclesias regularium cum criice in

associatione cadaverum luiiiulando-

rum indictisecclesiis, nullam tamen

ibi peragerc funclionem circa cada-

vera, 1.

II. lubilacum universale ad implorandum

divinum auxiiium initio sui ponti -

ficalus prò salutari S. E. C. regi-

mine et prò pace inter principes

chrislianos, 2.

III. Nova commissio septem episcopis

Franciae super verificalione epislo-

larum pastoralium Ludovici llenriri

archiepiscopi Senonensis, ac Nicolai

Bellovaccnsis et Giliberti convena-

rum episcoporum, ac ordinationis

eiusdem Nicolai episcopi, occasione

publicalionis constitutionis Innocen-

lii X super damnalione quiuque pro-

posilionuni Cornclii lausenii edilae

publicatarum, 5.

IV. Committitiir archiepiscopo Panor-

mitano ul interponat auctoritateni

Sanctitalis Suae obligationi fuctae

anno mdcxlviii in comitiis trium

Statuum regni Siciliae de solvendo^

et forsan solutioni iam factae, per

clerum dicti regni regi catholico

de certis pecuniarum summis do-

ìiativo ordinario nuncupatis, 7.

V. Confirmalio decreti congregationis e-

piscoporum et regularium, quo de-

claratur concionatoribus et confes-

sariis regum Ordinis fratrum Miuo-

rum sancii Francisci de Observantià

provinciac Aquitaniae antiquioris

nullum ius fuisse quaesitum per

Breve Urbani Vili
,

quo abrogata

fuerunt privilegia personalia fralri-

bus dicti Ordinis concessa, exccpiis

imperatoris et rcgum confessariis et

concionatoribus, sed tantum ea pri-

vilegia praeservata, quac, vigore con-

slitutionum Ordinis vel indultorum

apostoliconmi, aut cardinalis pro-

lectoris, eis antca competcrcnt, 11.

VI. llevocatio Brevis Urbani Vili, quo ca-
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vctur, ul biiccalaurei provinciariim

Italiae Oidinis fratrum B. Mariae de

Jlonle Carmelo Ilomam magislerii in

sacra Iheologià suscipiendi caus;\ ve-

nire ac inibi in praesentià cardinalis

prolectoris el prioris geueralis di-

cti Ordinis examinari debeant, nec-

non reslilulio priori generali eius-

dem Ordinis facullalis promovendi

diclos baccalaureos ad magislerium

in iisdem slalu et terminis in qui-

bus illa ex constilutionibus Ordinis

ei compctebat antequam emanarci

Breve praediclum, 12.

VII. Absolvit arcliicpiscopum Caesarau-

gustanum a censuri sincursis,eo quia

obligavit personas ecclesiasticas ad

solutionem gabellarum ante obten-

lum beneplacitum apostolicum ; il-

lique mandai, ul communitatem et

bomines dictae civilatis illorumque

olTiciales et ministros absolvat a cen-

suris et poenis incursis ratione exa-

clionis dictarum gabellarum ab ec-

clesiasticis ipsius civilatis el distri-

clus, 13.

Vili. Confirmatio dismembrationum a

prioratu S. J^gidii Ijnguac Provin-

ciae bospitalis S. loannis Hieroso-

lymitani el novarum commeudarum
ereclionurn, 10.

IX. Facullas archiepiscopo Strigoniensi

absolveudi Partl)emium,electum epis-

copum Ruthenorum Munchak et in

aliis llungariae locis degentium, a

censuris et suspensione per eum
incursis

,
quia a Iribus episcopis

scliismaticis consecralus fuerii, 20.

X. Creatio quadragiuta et unius adole-

sccntulorum nobilium seu puero-

rum lionorariorum in comites palati-

nos el auratae militiae equites oc

casione solemnis cquitatiouis a Va-

licano ad ecclesiam Laleranensem^

21.

iROMANUM

XI. Commissio episcopo Cliiensi ad ca-

piendas informationes super exces-

sibus archiepiscopi Naxieiisis, 22.

XII. Cardinalibus et. aliis ecclesiasticis,

qui intersunl et prò tempore in-

lervenient congregationi consultae,